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BASHKIA VLORË

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I AMBIENTEVE DHE OBJEKTEVE NE TERRITORIN E NDERRMARJES SE SHERBIMEVE, VLORE
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E
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BASHKIA VLORË

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I AMBIENTEVE DHE OBJEKTEVE NE TERRITORIN E NDERRMARJES SE SHERBIMEVE, VLORE

PLANIMETRI  E GJENDJES EKZISTUESE

DREJTORIA

E

URBANISTIKES
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BASHKIA VLORË

PLANIMETRI  E SISTEMIMEVE E PROPOZUAR

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I AMBIENTEVE DHE OBJEKTEVE NE TERRITORIN E NDERRMARJES SE SHERBIMEVE, VLORE

DREJTORIA

E

URBANISTIKES
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BASHKIA VLORË

PLANIMETRI  E SISTEMIMIT TE PROPOZUAR

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I AMBIENTEVE DHE OBJEKTEVE NE TERRITORIN E NDERRMARJES SE SHERBIMEVE, VLORE

DREJTORIA

E

URBANISTIKES
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BASHKIA VLORË

PLANIMETRI  E SISTEMIMIT TE PROPOZUAR

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I AMBIENTEVE DHE OBJEKTEVE NE TERRITORIN E NDERRMARJES SE SHERBIMEVE, VLORE

DREJTORIA

E

URBANISTIKES
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BASHKIA VLORË

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I AMBIENTEVE DHE OBJEKTEVE NE TERRITORIN E NDERRMARJES SE SHERBIMEVE, VLORE

PLANIMETRI  E SISTEMIMIT TE PROPOZUAR

DREJTORIA

E

URBANISTIKES
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BASHKIA VLORË

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I AMBIENTEVE DHE OBJEKTEVE NE TERRITORIN E NDERRMARJES SE SHERBIMEVE, VLORE

PLANIMETRI  E SISTEMIMIT TE PROPOZUAR

DREJTORIA

E

URBANISTIKES



Mbushje çakell  kave   30 cm

Mbushje çakell  kave  15 cm

Mbushje Stabilizant   10 cm

Shtrese binderi   6 cm

Shtrese asfalti   4 cm

Mbushje çakell  kave   30 cm

Mbushje çakell  kave  15 cm

Mbushje Stabilizant   10 cm

Shtrese binderi   6 cm

Shtrese asfalti   4 cm

Zgare metalike Ø18
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BASHKIA VLORË

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I AMBIENTEVE DHE OBJEKTEVE NE TERRITORIN E NDERRMARJES SE SHERBIMEVE, VLORE

PRERJE E SHTRESAVE TE PROPOZUARA

DREJTORIA

E

URBANISTIKES
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Pamje ballore e mureve te hangareve per depozitim inertesh
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BASHKIA VLORË

ARMIMIMI I MUREVE NDARES TE HANGAREVE

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I AMBIENTEVE DHE OBJEKTEVE NE TERRITORIN E NDERRMARJES SE SHERBIMEVE, VLORE

DREJTORIA

E

URBANISTIKES
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BASHKIA VLORË

FOTO TE OBJEKTEVE PER HIDROIZOLIM

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I AMBIENTEVE DHE OBJEKTEVE NE TERRITORIN E NDERRMARJES SE SHERBIMEVE, VLORE

DREJTORIA

E

URBANISTIKES


